
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŢUPANIJA DUBROVAČKO-NERETVANSKA 

SREDNJA ŠKOLA METKOVIĆ 
Kralja Zvonimira 12; HR – 20 350  METKOVIĆ,  

Tel.  +385 (0)20 681-088, fax. 020/ 681-712,    

E-mail:, ured@ss-metkovic@skole.hr 

Klasa: 602-03/19-22/179 
Urbroj: 2117/1-44-01/19-01-01 
Metković, 12. ožujka 2019.g. 

 
 

Temeljem članka 14. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih 

aktivnosti, (NN 67/14), Povjerenstvo za provođenje izvanučioničke nastave, dana 11. ožujka 

2019. godine donijelo je 

ODLUKU 

 

o poništenju javnog poziva broj 3/2019 

- ODUSTAJANJE UČENIKA  

  

Na 2. sjednici Povjerenstva za organizaciju izleta, ekskurzija i izvanučioničke nastave 

održane 11. ožujka 2019 godine u 13,00 h n nakon otvaranja 3 pristiglih ponuda ( dvije važeće)  

za organizaciju Maturalnog putovanja u Italiju  (poziv 03/2019) odlučeno je da se ne prihvaća niti 

jedna dospjela ponuda zbog malog broja prijavljenih učenika za putovanje . 

Odluka Povjerenstva bit će oglašena na web stranici Škole. 

   

 

Predsjednica povjerenstva: 

Nina Bjeliš  , prof. 

 


